
Për vitin Fiskal 2020

Data e dërgimit në 

ZKA 30.11.2018

Planifikimi paraprak X

Personi 

kontaktues:

e-mail-i:

Adresa Rr. "Xhelal Hajda - Toni" p.n. Kodi Postar

Qyteti Rahovec Regjioni 

Telefoni 038/200-45316 Faksi

email-i URL: 

Emri i AK

NENI II.  Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

N/A

KOMUNA E RAHOVECIT

Data e pranimit:

Prizren

N/A

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com & prokurimi.rahovec@rks-gov.net

21000

NENI I.         Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar për AQP

[ Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë   pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve ]

KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC 
ZYRA E PROKURIMIT

PROCURMENT OFFICE

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin 

Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

mailto:prokurimi.rahovec@gmail.com


28000000-2 Furnizim me Gypa PVC
1 Komplet 46,755.00 05 Shkurt

28000000-2
Furnizim me rekuizita për nevojat e 

Komunës së Rahovecit 1 Komplet 25,453.50 02 Mars

28000000-2 Furnizim me material higjienik
1 Komplet 15,000.00 05 Qershor

28000000-2 Furnizim me material teknik

1 Komplet 80,000.00 01 Gusht

28000000-2 Furnizim me materila ushqimor

1 Komplet 9,850.00 01 Gusht

177,058.50

Përshkrimi i Kontratës

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr. Rendor

                                                                                                                                                                               Totali

Klasifikimi i 

produktit (2 shifrat 

e para nga FPP)

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Njësia 

matëseArtikulli

Çmimi për 

Njësi



Klasifikimi I 

produktit (2 shifrat 

e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

65000000-3
Hartimi I projekteve të ndryshme

30,000.00 10 Janar

65000000-3

Hartimi i projekteve për fermer në 

Komunën e Rahovecit 15,000.00 20 Janar

65000000-3

Investime dhe mirëmbajtja e hapsirave 

publike, varrezave etj ne Komunen e 

Rahovecit - Vazhdim 45,000.00 30 Janar

65000000-3

Shërbime për realizimin e vitalizimit të 

infrastrukturës për funksionalizimin e 

projektit - Shtretërit Shtëpiak
195,198.00 3 Shkurt

65000000-3

Dezinsektimi, Dezinfektim dhe Derratizim 

- Vazhdim 30,000.00 06 Prill 

65000000-3

Sigurimi i Objekteve të Komunës nga 

fatkeqësit natyrore 10,000.00 14 Maj

65000000-3

Sigurimi i Automjeteve të Komunës së 

Rahovecit 11,000.00 9 Gusht

65000000-3

Kryerja e shërbimeve mediale për 

Komunën e Rahovecit. 9,000.00 01 Qershor

65000000-3
Servisimi I Aparateve Kunder Zjarrit

3,800.00 08 Qershor

65000000-3
Mbikëqyrja e Investimeve Kapitale

80,000.00 15 Gusht

428,998.00Totali

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME



Klasifikimi I 

produktit (2 shifrat 

e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

50000000-5

Intervenimet emergjente në 

Infrastrukturë - Vazhdim 15,000.00 16 Janar

45000000-7
Rrenimi i objekteve pa leje

20,000.00 01 Shkurt

45316212-4 
Ndërtimi i semaforëve të rinjë - Vazhdim

20,000.00 21 Shkurt

45000000-7

Sinjalizimi vertical dhe horizontal i 

rrugeve 30,000.00 10 Shkurt

45000000-7

Ndërtimi i infrastruktures për aktivitete 

kulturore ne Dejn dhe sipas prioriteteve
20,000.00 01 Mars

45000000-7
Ndertimi ndaj situatave kritike ne Bujqesi

30,000.00 05 Mars

45000000-7

Vazhdimi I ndërtimit të shtëpisë muze 

Ukshin Hoti 30,000.00 06 Mars

45000000-7

Ndërtimi i serave me participim  - 

vazhdim 190,000.00 02 Prill

45000000-7
Tregu i gjelbërt ditor

10,000.00 05 Prill

45000000-7
Përkrahja e bizneseve

20,000.00 08 Prill

45000000-7
Riparime në Shkolla

20,000.00 15 Prill

45000000-7

Ndërtimi I shtëpive dhe material 

ndërtimor për familje në nevojë 20,000.00 16 Prill

45000000-7
Ndertimi I QMF-se ne Apterushë

30,000.00 17 Prill

45000000-7

Kanali i kullimit të tokave bujqësore në 

komunën e Rahovecit  -Vazhdim 80,000.00 05 Maj

45000000-7

Rregullimi i varrezave të dëshmorëve dhe 

civilëve 40,000.00 05 Maj

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 



45000000-7

Stalla dhe ferma te vogla për fermerë -

Vazhdim 80,000.00 07 Maj

45000000-7

Përkrahje e Fermerëve në Komunën e  

Rahovecit (mekanizëm bujqësor)-

Vazhdim 190,000.00 01 Qershor

45000000-7

Investime në infrastrukturën kulturore 

dhe ne kende te lojrave per femije
10,000.00 01 Qershor

45000000-7

Vazhdimi i rregullimit dhe ristrukturimi i 

shtratit te lumit Rimnik: Rahovec -Fortese 

- Celine 50,000.00 01 Qershor

45000000-7

Ndërtimi i kompleksit sportiv në zonën 

turistike në Rahovec 20,000.00 15 Qershor

45000000-7

Vendosja e tabelave per emertime dhe 

informuese 15,000.00 20 Qershor

45000000-7

Ndërtimi dhe rregullimi i infrastrukturës 

ne stacion te autobuseve ne Rahovec
5,000.00 25 Qershor

45232410-9 

Ndërtimi dhe trajtimi I ujerave atmosferik 

ne qytet 50,000.00 15 Korrik

45000000-7

Restaurimi i objektit përkujtimor për 64 

të masakruarit në K. e Madhe 20,000.00 15 Korrik

45000000-7

Ndertimi I qendres rinore dhe kulturore 

ne Rahovec 5,000.00 30 Korrik

45000000-7
Ndërtimi I sheshit qendror te qytetit

20,000.00 11 Shtator

1,040,000.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I 

produktit (2 shifrat 

e para nga FPP) Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Data e parashikuar e fillimit të 

prokurimit

0.00

0.00

0.00

0.00

Totali



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Grand Totali


